
I 
~ 
~ 
GENERALI 

Pojištěni - REGION 

MHMPP0BKV2FS 
POJ/83/10/004363/2012 

Dodatek č. 18 k pojistné smlouvě o pojištění majetku 
a odpovědnosti za škodu č. 15162871 07 

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, česká republika, IČ: 61859869 
zasb.Jpuje Ing. Jitka Vorlíčková, upisovatel senior, Korporátní a průmyslové pojištění 
a Ing. Miloš Folda, upisovatel senior, Korporátní a průmyslové pojištění 
Generali Pojišt'ovna as. je zapsána v obchodním rejstiiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866 
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišfovaclch skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26. 
(dále jen "pojistiter) 

a 

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. česká republika, IČ: 00064581 
zastupuje Ing. Jan Rak, ředitel odboru HOM MHMP 
(dále jen .pojistník 1 pojištěnr> 

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

I. S účinností od 04.12.2018 se s ohledem na dopojištěnf nového místa pojištěni (Kateřinská 
30a, katastr. Územf Nové Město, Hlavní město Praha- dále jen "kostel sv. Kateřiny, ě.p. 
2115")- pouze však v rozsahu pro nlže uvedené ŽIVELN[ POJI$Tf:Nf- nahrazuji následujícf 
ustanovení oddílu A takto: 

MÍSTA POJIŠTĚNÍ 
Příloha č. 1 tohoto dodatku + Přlloha č. 2 PS 

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
v rozsahu VPP REG 2009/02, 

Pojistná nebezpečí: 
• flexa: požár, přfmý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický tfesk 
• voda z potrubf: škody způsobené únikem vod a lomem trubek 
• přírodní nebezpeči: vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromů, stožárů a jiných pi'edmětů 
• přírodní katastrofy: sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, záplava, povodeň (vč. škod způsobených 

srážkovými vodami a atmosférickými srážkami), lavina, zemětřesení (odchylně od VPP REG 2009/02 se 
zemětfesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské kůre, které dosahuji 
alespoň 6. sb.Jpně mezinárodnl stupnice MSK~) 

• nepřímý úder blesku: Odchylně od VPP REG 2009/02 se maximální pojistnou částkou (~ . limitem 
plněnf) při pojistné události sjedn'ává pojistná částka (lj. nová hodnota) příslušných poškozených věcL 

• náklady na vyklizení, demolici , odvoz zbytků, stržení a odstranění škod (vč. uskladnění) vzniklých 
po pojistné událost.i 

Strana 1 (cekem 4) 



r-; 
I 

Poji~ěnl - REGION 

Roční limity plnění: 
Pro následující pojistná nebezpečf se sjednávajl nlže uvedené limity plněni na jednu a všechny pojistné 
události během pojistného roku: 
• flexa - bez limitu 
• voda z potrubi -100 000 000,- Kč 
• vichnce, kru pobiti - 1 00 000 000,- Kč 
• povodeň, záplava -100 000 000,- Kč 
• náklady na vyklizení, demolici, odvoz zbytků, stržení a odstraněni škod (vč. uskladnění) vzniklých po poj. 

události- 50 000 000,- Kč 
• náklady na obnovu dfevin a porostů -1 000 000,- Kč (roční limit plnění na první riziko) 
• atmosférické srážky: odchylně od VPP REG 2009/02 se pojištěni vztahuje i na škody způsobené 

atmosférickými srážkami (pňvalový déšť). Pojistným nebezpečlm atmosférické srážky se pro toto 
pojištění rozuml škody na pojištěných věcech vzniklé působením srážkové vody (zatečen!), která do 
pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla. Srážkami se pro toto nebezpečí rozuml prudký déšť, tajlcí 
snlh nebo led. Pojištěni se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do 
pojištěného prostoru nedostatečně uzavfenými okny, venkovními dvei'mi nebo jinými zjevnými otvory. 
Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatfenf, aby ke stejné škodě nemohlo dojit při 
dalšlm působení srážek. 

Spoluúčast: 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události v důsledku: 
- poj.nebezpečf Flexa činí 
- poj.nebezpečí Voda z potrubí čin! 
- poj.nebezpečí Záplava, povodeň činl 
- Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události v důsledku 
ostatnlch pojistných nebezpečr činí 
- Spoluúčast (integrálnr frančíza) pojištěného pro přerušeni provozu činf 

10 000,- Kč 
5 000,- Kč 

10 000,- Kč 

10 000,- Kč 
1 den 

Pojištění souboru budov a ostatních staveb včetně stavebnich úprav, vnitřnich a vnějšich stavebnich 
součásti a stavebních, uměleckých, historických a dekoračních prvků, obslužných budov, 
trafostanici, výměníkových stanic, strojního zařízení budov včetně ovládacích, regulačních a 
elektronických prvků, stožárů, oplocení a dále soubor rozvodných sítí, technologií energetických 
zařízení, zpevněných a umělých ploch, trávniků a stromů, laviček, veřejného osvětleni a dalšiho 
vybavení v rámci areálů - na novou cenu 
Pojistná částka: 
Pojistná částka pro místo pojištění .Bulovka": 
Pojistná částka 1 pro místo pojištěni 
nkostel sv. Katenny, č.p. 2115": 

7 705 610 000,- Kč 
2 012 781 052,- Kč 

67 000 000,- Kč 

Speciální RP 442 812,- Kč 

Speciálnl RP 67 000,- Kč 

Pojištění souboru movitých věcí vlastních (přístroje, zařízení, elektronika, knihy, písemnosti, vzorky, 
dokumentace, inventáře, věci umělecké a historické hodnoty a ostatní vlastní věci movité včetně 
nosičů dat, nákladů na znovupořízení dat, zabezpečovací zařízení, antény a DHIM a zásoby) - na 
novou cenu 
Pojistná částka: 200 000 000,- Kč 

Pojištění souboru movitých věci cizích (vč. věcí zvláštní umělecké, kultu mí nebo historické hodnoty 
a včetně věcí zapůjčených k vystavováni- na první riziko 
Pojistná částka: 5 000 000,- Kč 

Pojištění věcí zaměstnanců, nájemníků, správců a návštěvníků - na první riziko 
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč 

Pojištění ušlého nájmu vč. nákladů na zajištění náhradních prostor - na prvnl riziko 
Doba ručení 12 měsfcú - dle ujednáni: Doložka Ztráta nájemného 
Pojistná částka: 20 000 000,- Kč 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ ZA ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ: 1 539 983,- Kč 

1 Umělecké a umělecko-lemeslné prvky budou v pňpadě pojistné události hrazeny v ceně znowpoňzeni a současných materiálů a 
prací, bez pi'ihlédnuti k jejich historické hodnotě. 

Strana 2 {celkem 4) 



r; 
I 

Pojištěni - REGION 

oddíl A. 

REKAPITULACE POJJSTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO 

Pojistné nebezeečí 
Živelní pojištění 
Živelnf pojištěni- speciálnl pojištěni 
Pojištění odcizení 
Pojištění skla proti rozbiti 
Pojištěni vandalismu 
Pojištěni pfepravy 
Pojištění strojů 
Stávka, výluka, vnitřní nepokoje 
Pojištění terorismu 
Pojištěni odpovědnosti za škodu ----------

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ: 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ po nové slevě za dlouhodobost (5%): 

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 

Pojistné 
1 539 983,- Kč 

28 540,- Kč 
44 500,- Kč 

3 000,- Kč 
10 000,- Kč 
15 000,- Kč 
30 000,- Kč 
10 000,- Kč 

504 714,- Kč 
583 584,- Kč 

2 769 321,- Kč 

2 630 855,- Kč 

Pojištění začfná dne 01.08.2009 v O hod. a sjednává se na dobu 2 let do 31.07.2011. Pojistným obdobím je 
1 rok. Pojištěni se automaticky prodlužuje vždy na další pojistný rok, neni-li jednou ze smluvních stran 
písemně vypovězeno nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku 

SPLA TNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 2 630 855,- Kč a bude placeno ročně vždy k 01.08. 
každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele na základě jim vystavené faktury. 

Nárůst ročnfho pojistného dle tohoto dodatku činí: 63650,- Kč 

Poměrné pojistné za období od 04.12.2018 do 31.07.2019 činí: 41 903,- Kč 

ll. Oddfl B. zůstává nadále v platnosti dle dodatku č. 16. 

oddíl B. 

~KAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO- oddH B. 

Pojistné nebe;._;;;jzpec~~:..:..í _______________________ Pojistné 

ŽIVelní pojištěni 685 000,- Kč 
Poji~těnf odcizení 88 000,- Kč 
Pojištění vandalismu 30 000,- Kč 
Nepřímý úder blesku 2 500,- Kč 
Pojištění strojů a elektroniky 50 000,- Kč 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ: 855 500,- Kč 

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ po slevě za dlouhodobost (5%): 812 275,- Kč 

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ- oddil B. 
Oddfl B. nabyl platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 01.08.2013 a 
zároveň byl sjednán na dobu určitou do 31.07.2018. 
Následně od 01.08.2018 se tento oddíl B. prodlužuje opět na dobu určitou (na dalšf pojistné období) a to do 
31.07.2019, kdy se odchylně od pojistných podmínek po uplynutí doby, na kterou byl sjednán, automaticky 
neprodlužuje. 

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO- oddíl B. 
Pojistné je stanoveno jako běžné. Pojistné za stanovené období čin i 812 275,- Kč. Platba bude provedena 
na účet pojistitele na základě jím vystavené faktury. 

Strana 3 (celkem 4) 



r ,· 
I 

111. 

IV. 

V. 

Pojištění - REGION 

Ostatnl ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento Dodatek č. 18 obsahuje 4 strany a Prilohu č. 1 a je vyhotoven v pěti exemplářlch 
s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel a čtyři pojistník. 

Tento Dodatek č. 18 je platný ke dni podpisu oběma smluvními stranami_ 

V Praze dne 08.11.2018 V Ft/I~ d - 3 -1Z- 2018 ---- ----- ----· · ········· ne .. . ...... ........... . 

Ing. Jitka Vortlcková, Ing. Miloš Fokla 
Korporátní a průmyslové pojištění 

Ing. 
reditel odboru HOM MHMP 

L Vystavil: Ing. Miloš Folda, upisovatel sen_io_r ____ _.. 

Ot. Strana 4 (celkem 4) 



Pňloha č. 1 Dodatku č. 18 pojistné smlouvy č. 1516287107 

MÍSTA POJIŠTĚNÍ 

Slánská 1678120, Praha 6 

Brunelova 961/14, Praha 4 

Tužebnikova 359, Praha 4 

Tužebníkova 360, Praha 4 

Tužebníkova 361, Praha 4 

Řetězová 222/3, Praha 1 

Staroměstské náměstí 548/20, Praha 1 

Staroměstské náměstf 549/19, Praha 1 

Staroměstské náměstf 550/18, Praha 1 

Staroměstské náměstí 551/17, Praha 1 

Staroměstské náměstí 608/1 O, Praha 1 

Dlouhá 809/2, Praha 1 

Rytfřská 406120, Praha 1 

Rytrřská 404/12, Praha 1 

Rytířská 398/26, Praha 1 

Trojická 437/20, Praha 2 

Josefská 34/6, Praha 1 

Opletalova 1441119, Praha 1 

Vodičkova 67 4/6, Praha 1 

L:elezná 492/18, Praha 1 

Panská 89211, Praha 1 

Hotel Opatov, U chodovského hřbitova 2141, 149 00 Praha 11 - Opatov 

Hotel Dům, Kutilova 3061a, 140 00 Praha 4- Modřany 

Dům národnostních menšin, Vocelova 602/3, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Cvičebná bez č.p. na pozemku parc. č. 776/1 a 776/2 k.ú. Břevnov 

Hybemská č.p. 998/4, Praha 1 

Cihelná č.p. 548/4, Praha 1 

Hilmarova č.p. 979, Praha 5 

Jordana Jofkova č.p. 3427, Praha 12 

Hlavatého č.p. 662, Praha 11 

Homomlýnská č.p. 1255, Praha- Kunratice 

Náměstr Franze Kafky č.p. 17, Praha Staré Město 

Náměstí Franze ~ č.p. 18, Praha Staré Město 

Provaznická č.p. 385, Praha Staré Město 

Martinská č.p. 419, Praha Staré Město 

Michalská č.p. 433, Praha Staré Město 

Malé náměstr č.p. 458, Praha Staré Město 

Melantrichova č.p. 463, Praha Staré Město 

Celetná č.p. 556, Praha Staré Město 

Mikulandská č.p. 121, Praha Nové Město 

Nové Mlýny č.p. 1244, Praha Nové Město 

Karrnelitská č.p. 373, Praha Malá Strana 

Melantrichova 5- Havelská 17, Praha Staré Město 

Uhelný trh 10, Praha Staré Město 

1 



Havlíčkova 4 - Na Florenci 1, Praha Staré Město 

Na pořfčf 6 -V celnici 3, Praha Nové Město 

Václavské nám. 29, Praha Nové Město 

Žitná 51, Praha Nové Město 
Holušická {dřfve Dědinova), Chodov 

Na můstku 4, Praha Staré Město 
Na můstku 6, Praha Staré Město 

Na můstku 8, Praha Staré Město 

Kar1ova 17- Husova 16, Praha Staré Město 

Dlouhá 2- Staroměstské nám.9, Praha Staré Město 

Truhlái'ská 33, Praha Staré Město 

~kolská 13, Praha Nové Město 

Jungmannovo nám. 9, Praha Nové Město 

Opletalova 22 - Politických vězňů 18, Praha Nové Město 

Vlašská 3, Praha Malá Strana 

Vlašská 9, Praha Malá Strana 

Lublaňská 18, Praha Vinohrady 

Bohnická 36, Praha Bohnice 

žatecká 2, Praha Staré Město 

Petřfnské sady, Praha Malá Strana 

Petřfnské sady, Praha Malá Strana 

Franze Kafky 3, Praha Staré Město 

Na Pffkopě 12 (Cemá růže) , Praha Nové Město 

Panská 4 (Cemá růže) , Praha Nové Město 
Vltavanů 229, Praha 4- Braník (areál vršovické vodárny, parc. č. 1978/1-5, 1979/1-2, 1980, 1989/1, 
1981, 1983/1) 

Spofilovská ulice v délce 227 m (protihluková stěna v odstavném pruhu od mostu Jižní spojky přes 
křižovatku s ulicí Severní I až k prvnf křižovatce s ulicí Severovýchodní I) 

U Mrázovky 1970/15, Praha 5 (budova č.p. 1970 vč. příslušenství a pozemků parc. č. 2449 a 2450) 

Ulice 5. května v délce 357 m (protihluková stěna v odstavném pruhu od mostu .Estakáda Kačerov
přes ulici Michelskou ke sjezdu do ulice Vyskočilova). 

Královská obora 74/4, 170 00 Praha 7 

areál Nemocnice na Bulovce, Budinova 67/2, 180 81 Praha 8 

Kateřinská 30a, katastrální území Nové Město, Hlavní město Praha, kostel sv. Kateřiny, č.p.2115 

2 


